
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел. (812) 611-40-10, факс (812) 611-40-20, зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 20.02.2018 № 01-17-4 

«Об утверждении перечня объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому надзору на территории Ленинградской 

области, которым присвоены категории риска»

от « 43 » Сентября 2018 года № Р/- / / -  ZZ

В целях актуализации Перечня объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому надзору на территории Ленинградской области, 
которым присвоены категории риска, руководствуясь статьей 8.1 Федерального 
закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», пунктом 7 статьи 65, статьями 69, 69.2 Федерального 
закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами 
отнесения юридических лиц и индивидуальных предпринимателей и (или) 
используемых ими производственных объектов к определенной категории риска или 
определенному классу (категории) опасности и пунктом 9 Перечня видов 
государственного контроля (надзора), которые осуществляются с применением 
риск-ориентированного подхода, утвержденными постановлением Правительства 
РФ от 17.08.2016 № 806 «О применении риск-ориентированного подхода при 
организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», пунктом 2 
постановления Правительства Российской Федерации от 22.11.2017 № 1410 «О 
критериях отнесения производственных объектов, используемых юридическими 
лицами и индивидуальными предпринимателями, оказывающих негативное 
воздействие на окружающую среду, к определенной категории риска для 
регионального государственного экологического надзора и об особенностях 
осуществления указанного надзора», Критериями отнесения объектов,

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, к объектам I, II, III и 
IV категорий, утвержденными постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28.09.2015 № 1029, Критериями определения объектов, подлежащих 
федеральному государственному экологическому надзору, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.08.2015 № 903, статьей 
3 Областного закона от 27.07.2016 № 71-оз «О разграничении полномочий органов 
государственной власти Ленинградской области в области обращения с отходами и 
признании утратившими силу отдельных законодательных актов», пунктом 9 
Порядка осуществления регионального государственного экологического надзора на 
территории Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства 
Ленинградской области от 27.10.2017 № 438, пунктом 1.1 Положения о Комитете 
государственного экологического надзора Ленинградской области, утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 27.05.2014 № 192, 
приказываю:

1. Внести изменения в Приложение к приказу Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 20.02.2018 № 01-17-4 «Об 
утверждении перечня объектов, подлежащих региональному государственному 
экологическому надзору на территории Ленинградской области, которым присвоены 
категории риска», дополнив Перечень объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому надзору на территории Ленинградской области, 
которым присвоены категории риска, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



П р и л ож ен и е к приказу  
К ом итета государственного экологического  

надзора Л енингр адской  области
от « /.? »  09 2018 № 0/ - / / -  / г

48
Общество с ограниченной 

ответственностью "Петроглэс-Инвест"
4703050605 карьер Кудлей 41 -0247-002227-П

Ленинградская обл., 
Выборгский район, 7,5 
км на северо-восток от 

пос. Рощино, 
Местрождение Кудлей

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

49
Общество с ограниченной 

ответственностью "Петроглэс-Инвест"
4703050605 17 км (Таменгонт) 41 -0247-002306-П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский район, 
1,7 км на северо-запад 

от пос. Таменгонт, 
месторождение 17 км 

(Таменгонт)

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

50
Общество с ограниченной 

ответстве н ностью " Петро гл эс- И н вест”
4703050605 Таменгонт 41 -0247-002349-П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский р-н, 

окрестности д. 
Таменгонт, 5 км к Югу 

от ж.д.ст.Б.Ижора, 
месторождение 

Таменгонт Б 1666,

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

51
Общество с ограниченной 

ответственностью "Выборгская 
Горная Компания"

4704060028
Месторождение

"Елизовское"
41-0247-001100-П

Ленинградская обл., 
Выборгский район, 6 

км от поселка Дымово, 
Местрождение 

Елизовское

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

52
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ"
4704058491 карьер "Сысоевский" 41-0247-001534-П

188970, Ленинградская 
обл, Выборгский 

район, поселок 
Бородинское,карьер 

"Сысоевский"

1.6 2.6
СРЕДНИЙ

РИСК



53
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "125 
КВАРТАЛ"

4704092005
База отдыха ООО ”125 

квартал"
41 -0247-002366-П

188838, Ленинградская 
область, Выборгский 

район, Рощинское 
лесничество, 

Ленинское участковое 
лесничество, квартал 

№  124 (выд. 5-9, 12, 13, 
16, 17), квартал 125 

выд. (8-11,14,15,18,20- 
23)

1.6 2.6
СРЕДНИЙ

РИСК

54
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИЗАЙН- 
КАРГО"

7814085990 Промплощадка 41-0247-001725-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, Бугровское 
сельское поселение, 
уч. Порошкино 2, в 

районе дер. 
Порошкино

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

55

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"УСТЬЛУЖСКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ 
КОМПАНИЯ"

4707013918
участок недр 

"Пахомовское" (карьер)
41 -0247-001096-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район 
в 5 км на северо-запад 

от д.Пахомовка, 
участок недр 

"Пахомовское"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

56
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ 
"ПРИЛУЖСКАЯ"

4707035502
Участок «Прилужский» 

(карьер)
41-0247-001097-П

"Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район 
в 8 км к югу от 

г.Кингисепп по шоссе 
Кингисепп - Сланцы и 

в 2 км к западу от 
д.Порхово, 

Участок 
«Прилужский» 

(карьер)"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

57
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ВЫБОРГСТРОЙ"

4704055839
Карьер по добычи ОПИ 
"Месторождение 27 км"

41 -0247-001370-П

Ленинградская обл., 
Выборгский р-н, в 6,5 
км к юго-востоку от 

пос. Каменка ив 1.6 км 
к востоку от пос. 

Старорусское, Карьер 
по добычи ОПИ 

"Месторождение 27 
км"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



58
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"КАРЬЕРЫ ДОЛОМИТОВ"
4719000656 Каменные Борницы 41 -0247-001776-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, д. Большие 
Борницы, 

месторождение 
Борисовское, участок 

лицензирования 
Восточный

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

59
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСУРС- 
М"

7801533243
Карьер добычи песков 

"Вохоново"
41 -0247-001998-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, Елизаветинское 
сельское поселение, 

Карьер добычи песков 
"Вохоново"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

60
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УНИРЕМ- 
АВТОСЕРВИС"

4704095937 "Медведь" 41 -0247-002407-П

Ленинградская 
область, МО 

Селезневское сельское 
поселение. 51 км а/д 
Выборг-Торфяновка

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

61
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА"
4712000632 ЗАО "Золотая Долина” 41-0247-001296-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, вблизи дер. 
Васильево

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

62

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ГАВРИЛОВСКИЙ ЩЕБЕНОЧНЫЙ 
ЗАВОД"

4704097525
ООО "Гавриловский 
щебеночный завод"

М Б-0247-002367-П

Ленинградская обл., 
Выборгский район, 

месторождение 
Гаврилово

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

63
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОДЕРН- 
КЕРАМИКА"

4716019024
Декарирование 

керамической плитки
41-0247-001110-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, месторождение 
Чекаловское, участок 

"Никольское"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



64
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХОНКА- 
ПАРК"

1

470Ю 38220 Светлый-3 41 -0247-001679-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, Юкковское 
сельское поселение, д.

Медный завод, 
микрорайон Светлый- 

3, уч. №1, № 1А

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

65
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПЕЛЬГОРСКОЕ-М"

471*014139 Производственный участок 41-0247-001546-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, Греко- 
Ушаковское торфяное 

месторождение

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

66
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПЕЛЬГОРСКОЕ-М"

471Ю 14139 Цех кипования 41-0247-001143-П

Ленинградская 
область, Тосненский 
район, пос. Рябово, 
Пельгорское шоссе, 

д.22

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

67
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПЕЛЬГОРСКОЕ-М"

4713014139
Ремонтно-механический

участок
41-0247-001141-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, пос. Рябово, ул. 
Южная, д.ЗЗ

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

68
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛА- 
НОСКУА"

4704-075360
Месторождение "Ала- 

Носкуа"
41-0247-001102-П

Ленинградская обл., 
Выборгский район, 6 

км от поселка и ж /д ст.
Возрождение, 

Месторождение "Ала- 
Носкуа"

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

69
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕЧТА"
78G 860490

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«МЕЧТА»
41-0247-001046-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, пос. 
Мичуринское

....... . .... ;

1.6

■■= ■ .......  ===

УМЕРЕННЫЙ
РИСК



70
Закрытое акционерное общество 

"Фискарс Бранде Рус"
4716002246

ЗАО "Фискарс Бранде Рус" 
Производство 

строительного инвентаря
41-0247-001897-П

Ленинградская 
область, Тосненский 
район, пос.Красный 

Бор, ул. 
Комсомольская, д.5А

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

71
Общество с ограниченной 

ответственностью "Яношка Павловск"
4719025611

Производство ООО 
"Яношка Павловск"

41-0247-001098-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 
район, г. Коммунар, 
ул. Павловская, д.9

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

72
Общество с ограниченной 

ответственностью "Шнейдер 
Электрик Завод Электромоноблок"

5050066052
ООО "Шнейдер Электрик 

ЗЭМ"
41-0247-001286-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 
район, г.Коммунар, 
промзона № 3, дом 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

73
Открытое акционерное общество 

"Ленвзрывпром"
7825681498

Пункт изготовления 
невзрывчатых компонентов 
эмульсионных взрывчатых 

веществ

40-0247-001521-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, вблизи 
п. Елизаветино

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

74
Общество с ограниченной 

ответственностью "Бастион"
7805086236

Производственная
площадка

41 -0247-002090-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, 
пос.Кобринское, 

ул.Центральная, д. 18

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

75

Санкт-Петербургское государственное 
бюджетное учреждение 

здравоохранения "Психиатрическая 
больница № 1 им. П.П. Кащенко"

4719008550
СПб ГБУЗ "Больница им. 

П.П. Кащенко"
41 -0247-0023 87-П

Ленинградская обл., 
Гатчинский район, с.

Никольское, ул. 
Меньковская, д. 10

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

76
Общество с ограниченной 

ответственностью "Кондитерская 
фабрика Нева"

4705030925

Обособленное 
подразделение общество с 

ограниченной 
ответственностью  

«Кондитерская фабрика 
«Нева»

41-0247-001251-П
Лен. обл., Гатчинский 
р-н, пос. Торфяное, д. 

45
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

77
Общество с ограниченной 

ответственностью "ВолгаСтрап"
4401055212

Обособленное 
подразделение ООО 

"ВолгаСтрап" в г. Гатчина 
Ленинградской области

41-0247-002120-П

Ленинградская 
область, Гатчинский р- 
н, г. Гатчина, ул. 120-й 
Гатчинской дивизии, 

д. 1, литер Б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



78
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛОРИЯ"
4717000210

промплощадка ООО 
"Глория"

41-0247-001382-П
Ленинградская 

область, г. Волосово, 
ул. Строителей, д. 25

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

79
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИЗИТ"

4717006927 ООО «ВИЗИТ» 41-0247-001306-П

Ленинградская 
область, Волосовский 
район, г. Волосово, пр. 

Вингиссара, д.24а, д. 
24д, д.24в, д.24 б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

80
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " 
ВОЛОСОВО - ВТОРЧЕРМЕТ"

4717008152
Производственная

площадка
41-0247-001496-П

Ленинградская 
область, г.Волосово, 

ул. Красноармейская,
Д.30

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

81
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛВИКА"
4717000435 Магазин 41-0247-001266-П

Ленинградская 
область, г.Волосово, 

Рыночная пл.,д.2
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

82
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ВЫСТАВКА-МАГАЗИН "ФЕРМЕР"

4719007556 Площадка № 2 41-0247-001671-П

Ленинградская 
область, г. Волосово, 
пр. Вингиссара, д 85, 

лит. Р

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

83
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ВЫСТАВКА-МАГАЗИН "ФЕРМЕР"

4719007556 Площадка №  1 41-0247-001672-П

Ленинградская 
область, Гатчинский 

район, д. Малые 
Колпаны, ул. 

Кооперативная, д. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

84
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЗС- 
НЕФТЕСНАБ"

4720013586 автозаправочная станция 41 -0247-001223 -П
Ленинградская обл., г. 

Волосово, ул. 
Хрустицкого, д.ЗЗ

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

85

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ"ВОЛОСОВСКОЕ 
ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО- 

СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

4717000650 Площадка №  1 41-0247-001225-П
Ленинградская 

область, Волосовский 
район, д.Лагоново

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

86

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ"ВОЛОСОВСКОЕ 
ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО- 

СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

4717000650 Площадка № 2 41-0247-001226-П

Ленинградская 
область, Волосовский 

район, д.Большое 
Тешково

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



87

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОЛОСОВСКОЕ 
ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО- 

СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

4717000650 Площадка №3 41-0247-001227-П
Ленинградская 

область, Волосовская 
район, д. Курск

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

88
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХОМА"

7819026212
Склад замороженных или 

охлажденных грузов
41-0247-001613-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
деревня Виллози, 

Волхонское шоссе, 33

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

89
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПРОМЭНЕРГО"

7839320364

котельная по адресу 
Ленинградская область, 
Ломоносовский район, 

пос.Лебяжье, 
ул.Комсомольская, д. 14

41 -0247-002248-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
пос.Лебяжье, 

ул.Комсомольская, 
д. 14

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

90
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ПРОМЭНЕРГО"

7839320364

котельная по адресу 
Ленинградская область, 
Ломоносовский район, 

гтгт.Лебяжье, ул.Степаняна, 
д.35, лит.Л, пом.2-Н

41 -0247-002249-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
пос.Лебяжье, 

ул.Степаняна, д.35, 
лит.Л, пом.2-Н

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

91
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"МОЖАЙСКОЕ
4720003274 ЗАО "Можайское" 41-0247-001012-П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский р-н, д. 

Виллози
Га

СРЕДНИЙ
РИСК

92
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА 

"СЕВЗАПМЕТАЛЛ"
7825348232 Промплоицадка 40-0247-002432-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
МО "Виллозское 

сельское поселение", 
"Офицерское Село" 
Волхонское шоссе, 

участок 2/2

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

93
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ПСКОВВТОРМЕТ"
6027007501

198323, Ленинградская 
область, Ломоносовский 

район, пос.Горелово, 
Волхонское шоссе, д.4

58-0247-001219-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
пос.Горелово, 

Волхонское шоссе, д.4

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



94
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НГ- 
ЭНЕРГО"

7810329660
Производстве нн ы й 

комплекс
41 -0247 -001865-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
МО "Виллозское 

сельское поселение", 
«Офицерское село», 

Волхонское шоссе, д.4

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

95
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "15 
АРСЕНАЛ ВОЕННО-МОРСКОГО 

ФЛОТА"
4720033695 АО "15 арсенал ВМФ" 41 -0247-0023 84- П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский р-н., 
пгт. Большая Ижора, 
Приморское ш., д. 14

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

96

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"СПЕЦИАЛЬНОЕ 

КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО 
ТРАНСПОРТНОГО 

МАШИНОСТРОЕНИЯ "

7805019624 Площадка: АО "Спецмаш" 40-0247-001871-П

188508, Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
МО "Виллозское 

сельское поселение", 
Волхонское шоссе, д.6

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

97
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЛЕММИНКЯЙНЕН СТРОЙ"

7813183297

Ленинградская обл., 
Ломоносовский р-н, 

Аннинское поселение, 7-ой 
км автодороги Стрельна - 

Пески - Яльгелево, участок 
№1

41-0247-001120-П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский р-н, 

Аннинское поселение, 
7-ой км автодороги 
Стрельна- Пески - 

Яльгелево, участок №  1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

98 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ЛЕММИНКЯЙНЕН СТРОЙ"
7813183297

Участок вспомогательного 
производства

41 -0247-002469-П

Ленинградская 
область, г. Сосновый 

Бор, Копорское шоссе, 
д. 56

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

99
Общество с ограниченной 
ответственностью "ЗАРЯ"

4710024652 Производственная
территория

41-0247-002143-П
Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 
Комсомольский, д. 42

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

100
Общество с ограниченной 
ответственностью «Стеке»

4710020785 ООО "Стеке" 41 -0247-001200-П
Ленинградская 

область, г. Луга, пр. 
Урицкого,77,корпус 8

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

101
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЗЕМЛЯКИ”
4710003363

Пром площадка ООО 
"ЗЕМЛЯКИ"

41-0247-001362-П

Ленинградская обл., 
Лужский р-н, пос. 

Серебрянский, ул. Б. 
Клобутицкая

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

102
Открытое акционерное общество 

"Лугаагропромснаб"
4710000845

Производственная
территория

41 -0247-002070-П
Ленинградская 

область, г. Луга-2, ул. 
Западная, д. 18

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



103
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
Торговый комплекс Лента- 

708
41 -0247-001034-П

Ленинградская обл., 
Гатчинский р-н, г. 

Гатчина, 25 Октября 
пр-т, д. 42, Д

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

104
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

263
41 -0247-002122-П

ТК Лента-263, 188842, 
Ленинградская обл., г.

Кингисепп, 
Крикковское шоссе, д. 

69

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

105
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

270
41 -0247-002124-П

ТК Лента-270, 188540, 
Ленинградская 

область, г. Сосновый 
Бор, ул. Академика 
Александрова, д. 2

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

106
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

712
41 -0247-002212-П

Ленинградская обл., г. 
Луга, просп. Урицкого, 

д. 77, корп. 3
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

107
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

714
41-0247-002211-П

Ленинградская обл., 
Сосновый Бор, пр. 

Героев, д. 78
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

108
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
Торговый комплекс Лента- 

705
41 -0247-001035-П

188662, Ленинградская 
обл., Всеволожский р- 

н, п. Мурино, ул. 
Шувалова, д. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

109
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471 ООО "Лента", ТК Лента-20 41 -0247-001032-П

ТК Лента-20, 196655, 
Колпино, Тосненский 

район, Поселок 
Тельмана, д. 2Б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

110
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
Торговый комплекс Лента- 

706
41 -0247-001207-П

Ленинградская обл., 
Всеволожский р-н, п.

Мурино, ул. 
Привокзальная, д. 3, Б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

111
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471 ООО "Лента", ТК Лента-62 41-0247-001321-П

ТК Лента-62, 188643, 
Ленинградская 

область, г. 
Всеволожск, Дорога 

Жизни д. 7

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

112
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

269
41 -0247-002099-П

ТК Лента-269, 188643, 
Ленинграская обл., г. 

Всеволожск, ш. Дорога 
Жизни, 12

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



113
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента-

222
41 -0247-002123 -П

ТК Лента-222, 187401, 
Ленинградская обл., г. 

Волхов, ул. Юрия 
гагарина, д. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

114
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

7 2 1
41 -0247-002299-П

ТК Лента-721, 188710, 
Ленинградская 

область, г. Кириши пр. 
Героев, д. 14, А

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

115
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

214
41-0247-002126-П

Ленинградская обл, 
Всеволожский р-н. 

Бугры п, Южная ул, 5
д

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

116
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

224
41 -0247-002412-П

ТК Лента-224, 188640, 
Ленинградская 

область, Всеволожский 
район, г. Всеволожск, 
Колтушское шоссе, д. 

305

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

117
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471 ООО "Лента", ТК Лента-48 41 -0247-001216-П

ТК Лента-48, 188689, 
Ленинградская обл., 
Всеволожский р-н, д. 

Кудрово, пр. 
Строителей, стр. 7

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

118
Общество с ограниченной 
ответственностью "Лента"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

715
41 -0247-002300-П

ТК Л ента-715, 187110, 
ЛО г. Кириши пр. 

Победы, д.2 Б
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

119

Государстве н ное казе н ное 
специальное учебно-воспитательное 
учреждение Ленинградской области 

для детей и подростков с девиантным 
поведением «Сланцевская 

специальная общеобразовательная 
школа закрытого типа»

4713004534
Производственная

площадка
41-0247-001772-П

Ленинградская обл., 
Сланцевский район, д. 

Большие Поля
1.6 2.6

СРЕДНИЙ
РИСК

120
Общество с ограниченной 

ответственностью «СЕГОР ПЛЮС»
7820333627 Автозаправочная станция 41-0247-002166-П

Ленинградская 
область, Сланцевский 
район, д.Выскатка, ул. 

Центральная д.50

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

121

Государственное казенное 
учреждение здравоохранения 

Ленинградский областной 
противотуберкулезный диспансер

7825466740
Противотуберкулезный

диспансер
41 -0247-002079-П

Ленинградская обл., г. 
Сланцы, ул. Ленина, д. 

20
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК



122

Муниципальное предприятие 
муниципального образования 

Сланцевское городское поселение 
«Комбинат коммунальных 

предприятий»

4713001741 Баня № 1 41-0247-001109-П
Ленинградская 

область, г. Сланцы, ул. 
Ломоносова, д.4

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

123

Муниципальное предприятие 
муниципального образования 

Сланцевское городское поселение 
«Комбинат коммунальных 

предприятий»

4713001741 Баня «Сауна» 41-0247-001111-П

Ленинградская 
область, г.Сланцы, ул. 

Шахтерской Славы, 
д. 8

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

124
Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение « 
Сланцевский детский сад № 15»

4713005619 Детский сад 41 -0247-002296-П
Ленинградская 

область, г. Сланцы, ул. 
Грибоедова, дом 4а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

125

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Сланцевский детский сад № 4 
общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением 
деятельности по физическому 

развитию детей»

4707030871 Детский сад 41 -0247-002352-П
Ленинградская 

область, г. Сланцы, ул. 
Г рибоедова, д. 9-а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

126
Общество с ограниченной 

ответственностью "Сланцевский 
арматурный завод"

4713008810 ООО "САЗ" 41-0247-002188-П
Ленинградская 

область, г. Сланцы, 
Сланцевское шоссе д.7

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

127

Общество с ограниченной 
ответственностью  

"ИННОВАЦИОННЫЕ 
ТЕХНОЛОГИИ"

4707038736

Производство фенольной 
пленки и 

импрегнированной бумаги 
и картона

41 -0247-002152-П

Ленингладская обл., 
Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Заводская, 

Д.1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

128
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122 Котельная (д. Кошкино) 41 -0247-001582-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
д. Кошкино

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

129
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122 Котельная № 20 41-0247-001581-П

Ленинградская 
область, Сланцевский 
район, д. Гусева Гора

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

130
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122 Котельная № 19 41-0247-001580-П

Ленинградская 
область, Сланцевский 

район, п. Новоселье
Га

СРЕДНИЙ
РИСК

131
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122 ДРСУ, котельная 41-0247-001579-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
Пустомержское 

сельское поселение, д.

Га
СРЕДНИЙ

РИСК



Мануйлово

132
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго”
4707021122

Туберкулёзная больница, 
котельная

41 -0247-001578-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
Пустомержское 

сельское поселение, д. 
Мануйлово

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

133
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122

Котельная № 9 -  
Актуализация

41 -0247-001638-П
Ленинградская 

область, Сланцевский 
район, д. Загривье

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

134
Общество с ограниченной 

ответственностью "Коммун Энерго"
4707021122

Котельная В ОС — 
Актуализация

41-0247-001641-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
д. Сережино

1 .а, 2. б
ЗНАЧИТЕЛЬН 

ЫЙ РИСК

135
Общество с ограниченной 

ответственностью "МИР ТЕХНИКИ"
7810034240 Угольная котельная №20 41-0247-001621-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
деревня Вистино

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

136
Общество с ограниченной 

ответственностью "МИР ТЕХНИКИ"
7810034240 Угольная котельная №21 41-0247-001771-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
деревня Вистино

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

137
Общество с ограниченной 

ответственностью "МИР ТЕХНИКИ"
7810034240

Газовая котельная 
котел ьский

41-0247-001961-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
поселок Котельский

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

138
Общество с ограниченной 

ответственностью "МИР ТЕХНИКИ"
7810034240 Угольная котельная Котлы 41 -0247-001910-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
деревня Котлы

Га
СРЕДНИЙ 

РИСК *

139
Общество с ограниченной 

ответственностью "МИР ТЕХНИКИ"
7810034240

Угольная котельная 
Неппово

41-0247-001909-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
поселок Неппово

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

140
Акционерное общество 

"Кингисеппский автобусный парк"
4707031755 Промплощадка АО "КАП" 41 -0247-002276-П

Ленинградская 
область, г. Кингисепп, 

ул. Николаева, д. 8
Га, 2 .6

СРЕДНИЙ
РИСК

141
Открытое акционерное общество 

"Управление промышленными 
предприятиями"

4714001737
Производственная

площадка
41-0247-001786-П

Ленинградская обл., г.
Сосновый Бор, 

Копорское шоссе, д. 56
Га

СРЕДНИЙ
РИСК



142
Закрытое акционерное общество 

"Агентство эксплуатации 
недвижимости"

4714016846
Площадка №2. 

Производственная база
41-0247-001785-П

Ленинградская 
область, г. Сосновый 
Бор, ул. Молодежная, 

д.29а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

143
Закрытое акционерное общество 

"Агентство эксплуатации 
недвижимости"

4714016846
Площадка №3. Цех 

металлоконструкций
41-0247-001518-П

Ленинградская 
область, г. Сосновый 

Бор, ул. Петра 
Великого, д. 9а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

144
Сосновоборское муниципальное 

унитарное предприятие 
"Автотранспортное"

4714003318
188540, Ленинградская 
область, г. Сосновый 

Бор,ул. Молодежная, д.2-а

41-0247-002138-П

Ленинградская 
область, г. Сосновый 
Бор,ул. Молодежная, 

д.2-а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

145
Общество с ограниченной 

ответственностью "Управляющая 
компания "Коммунальные сети"

4707026836 Котельная № 16 41-0247-001121-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
д. Б.Пустомержа

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

146
Общество с ограниченной 

ответственностью "Управляющая 
компания "Коммунальные сети"

4707026836 Котельная № 15 41-0247-001123-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
п. Алексеевка

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

147
Общество с ограниченной 

ответственностью "Управляющая 
компания "Коммунальные сети"

4707026836 Котельная № 14 41-0247-001122-П

Ленинградская 
область. 

Кингисеппский район, 
д. Ополье

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

148

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО "СПОРТИВНЫЙ КЛУБ 

ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СОРТА 
"КАВГОЛОВО"

7825334039
ЗАО "СК по ЗВС 

"Кавголово"
41 -0247-002406-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, г.п. Токсово, ул. 

Санаторная, д. 35

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

149
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЮТЕХ 
СПБ"

7802304327

Производственная 
территория, аренда и 

управление собственным 
нежилым недвижимым 

имуществом

41 -0247-001808-П

Ленинградская обл., 
Всеволожский район,г. 

Всеволожск, 
Всеволожский 

проспект, дом 115, 
литер Б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

150
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕНТА"

7814148471
ООО "Лента", ТК Лента- 

214
41-0247-002126-П

Ленинградская обл, 
Всеволожский р-н. 

Бугры п, Южная ул, 5 
д

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



151
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БОНАВА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"

7841322136

Площадка очистных 
сооружений 

поверхностных сточных 
вод жилого комплекса 

"Эланд"

41 -0247-002353-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, п. Мурино, 
земли ЗАО  

"Племенной завод 
"Ручьи", участок 
кадастровый № 

47:07:07-22-001:0107

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

152
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"НАУЧНОПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 
ОБЪЕДИНЕНИЕ "ПОИСК"

4703142849 АО "НПО "Поиск" МБ-0247-002150-П

Ленинградская обл., 
Всеволожский р-н, 

п.Мурино, ул. Лесная, 
д.З

1.6, 1 .6
СРЕДНИЙ

РИСК

153
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БАЛХАШ”
7826101206

Производственная 
территория 1

41-0247-002401-П

Ленинградская обл., 
Всеволжский район, 

пос. Ковалево, ул. 
Поперечная, д. 15

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

154

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ЛОГИСТИЧЕСКИЙ ПАРК 
"ЯНИНО"

7813173683
ООО "Логистический Парк 

Янино"
41 -0247-002330-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, городской 
поселок Янино-1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

155
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОКС"

4703142729 КОС Аро 41-0247-001526-П
Ленинградская 

область, Всеволожский 
район, д. Аро

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

156
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОКС"

4703142729 КОС Разметелево 41 -0247-001524-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, д. Разметелево, 

ул. Строителей уч. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

157
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОКС"

4703142729 КОС Хапо-Ое 41-0247-001523-П
Ленинградская 

область, Всеволожский 
район, д. Хапо-Ое

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

158
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ВОСТОК"

4703081890

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Технический центр 
«Восток»

41-0247-001049-П

Лен. область, 
Всеволожский район, 

коммунально­
складская зона 

«Коркинская», 1-й 
проезд, № 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

159
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"СУПЕРВЭЙВ ГРУПП"

7838314569 ООО "Супервэйв Групп" М Б-0247-001092-П

Ленинградская 
область., 

Всеволожский район, 
г. п. им. Свердлова, 

пос. Красная Заря, д. 15

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



160
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ТЕХНОПАРК"

! .....

4703121246 ООО "Технопарк" МБ-0247-001439-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, г. п. им. 
Свердлова, пос. 

Красная Заря, д. 15

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

161

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

НАУЧНОПРОИЗВОДСТВЕННАЯ 
ФИРМА "ЭНТЕХМАШ"

7814116254

188682, Ленинградская 
область, Всеволожский р-н, 

пос. им. Свердлова, ул. 
Овцинская, дом 66Д

41-0247-001132-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

р-н, пос. им. 
Свердлова, ул. 

Овцинская, дом 66Д

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

162
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЛЕНСТРОЙ"

7806340848
Локальные очистные 

сооружения 41-0247-001601-Т
Ленинградская обл, 

Всеволожский район 
ГП им. Сведлова

1.6, 2 .6
СРЕДНИЙ

РИСК

163

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

4706033615
Канализационная насосная 

станция
41-0247-002219-П

Ленинградская 
область, Кировский 

район, гп Павлово, ул. 
Советская, д. 8

1.6, 2. б
СРЕДНИЙ

РИСК

164

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

4706033615
Водопроводные очистные 

сооружения
МБ-0247-002220-П

Ленинградская 
область. Кировский 
район, гп Павлово, 

ул.Советская д.4

1.6, 2. б
СРЕДНИЙ

РИСК

165

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"ВОДОКАНАЛ ПАВЛОВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

4706033615
Канализационные 

очистные сооружения Ш Б-0247-002221-П

Ленинградская 
область, Кировский 

район, гп Павлово, ул. 
Советская 12

1.6, 2. 6
СРЕДНИЙ

РИСК

166
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ТЕРРАТЕРМИНАЛ"

7813562866
Производственно- 

складской комплекс ООО 
"Терра-Терминал"

41-0247-001812-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, Тельмановское 
с.п., автодорога 

"Подъезд к 
г.Колпино", дом 5

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

167
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "НОВОЛАДОЖСКАЯ 
КОЖГАЛАНТЕРЕЙНАЯ ФАБРИКА"

4718000533
ЗАО "Новоладожская 

кожгалантерейная 
фабрика"

41-0247-001317-П

Ленинградская область 
,Волховский район 

,г.Новая Ладога, 
ул.Ворошилова д.29

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

168
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"КОМБИНАТ ШАМПАНСКИХ ВИН"

4702012163 Предприятие 41-0247-002139-П

Ленинградская обл., 
Волховский р-н, 

г.Волхов, 
ул.Вокзальная, д .1 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

170
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЛАПЛАНДИЯ"

4715029654 ООО "Лапландия" 41-0247-002108-П

Ленинградская 
область, Тихвинский 
район, д. Пашозеро, 

Центральная, 60

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



171

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"СКЛАДСКОЙ КОМПЛЕКС 
"СТИЛЬ"

7816515416 Складской комплекс МБ-0247-001623-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
Волхонское шоссе, 
квартал 12, дом 2

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

172
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

"ДОРИНДА"
7801072391

Гипермаркет ООО "ОКЕЙ" 
Таллинское

41-0247-001912-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский 
муниципальный район, 

Вилозское сельское 
поселение, Таплинкое 

ш., д. 27

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

173
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮИТ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"
7814313164

Обслуживание 
инфраструктуры и 

эксплуатация построенных 
объектов

40-0247-001130-П

Ленинградская обл., 
Ломоносовский район, 

МО "Виллозское 
сельское поселение", 
"Офицерское село", 

квартал 2

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

174

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

"КОНДИТЕРСКАЯ ФАБРИКА ИМ. 
Н.К. КРУПСКОЙ"

4725001055
производственная

территория
41 -0247-002023-П

Ленинградская 
область, 

Ломоносовский район, 
деревня Разбегаево, 

квартал 3, Ропшинское 
шоссе, дом 9

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

175
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ЕВРОХИМ-СЕВЕРО-ЗАПАД" 4707036312

Канализационные 
очистные сооружения 

(КОС) Лагеря временного 
проживания Подрядчика

МБ-0247-002413-П

Ленинградская 
область, 

Кингисеппский район, 
Большелуцкое 

сельское поселение

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

176
Общество с ограниченной 

ответственностью "Бокситогорский 
силикатный завод"

4715027907 ООО "БСЗ” 41-0247-001885-П

Ленинградская обл., 
Бокситогорский р-н, г. 

Бокситогорск, ул. 
Заводская, д. 10

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

177
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ПИКАЛЕВСКИЕ 
КОЛБАСЫ"

4701004924
ЗАО"ПИКАЛЕВСКИЕ  

КОЛБАСЫ"
МБ-0247-002396-П

Ленинградская 
область, г. Пикалево, 
жилая зона Обрино, 

ул. Огородная 19

1 .а
СРЕДНИЙ

РИСК

178
Акционерное общество 

"ТихвинСпецМаш"
4715029213 Завод 41-0247-002145-П

Ленинградская 
область, Тихвинский 

район, г. Тихвин, 
Площадка 

промплощадка

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



179
Общество с ограниченной 

ответственностью "Спецстроймаш"
4715012185 1 (ООО "Спецстроймаш") 41 -0247-002088-П

ЛО, г. Тихвин, 
Каркасный проезд, д.6

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

180
Общество с ограниченной 

ответственностью "Спецстроймаш"
4715012185 2 (ООО "Спецстроймаш") 41-0247-002089-П

ЛО, г. Тихвин, 
Красавское шоссе, д.1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

181
Общество с ограниченной 
ответственностью "Завод 

"ТЕХСТРОЙМАШ"
4715010526 Завод 41 -0247-002369-П

Ленинградская 
область, г. Тихвин, 

проезд 
Индустриальный, 7

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

182
Общество с ограниченной 

ответственностью "Торговый дом 
"Тихмаш"

4715018444 Завод 41-0247-002151-П

Ленинградская 
область, Тихвинский 

муниципальный район, 
Тихвинское городское 
поселение, г.Тихвин, 

ул.Боровая, д. 51А

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

183
Общество с ограниченной 

ответственностью «ОПТИМА»
4716039623 ООО "Оптима" 41-0247-001337-П

Ленинградская 
область, г.Тосно, 

Московское ш., д.2
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

184
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Котельная с. Паша, ул. 
Павла Нечесанова, д. 23 Б

41-0247-001152-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, с. Паша, ул. 
Павла Нечесанова, д. 

23-6

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

185
Общество с ограниченной 

ответстве н ностью «Ле ноблтеплос наб»
7811527520

Котельная с. Паша, ул. 
Станционная, д.9

41-0247-001153-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, с. Паша, ул. 
Станционная, д. 9

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

186
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Газовая котельная г. Новая 
Ладога, ул. Луначарского, 

Д. 4
41-0247-001154-Т

Ленинградская 
область, Волховский 

район, г. Новая Ладога, 
ул. Луначарского, д. 4

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

187
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Котельная г. Новая Ладога, 
ул. Северная, д. 24

41-0247-001155-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, г. Новая Ладога, 
ул. Северная, д. 24

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

188
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Газовая котельная д. Иссад, 
ул. Лесная, д.З

41-0247-001156-Т

Ленинградская 
область, Волховский 

район, Иссадское 
сельское поселение, д. 
Иссад, ул. Лесная, д. 3

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



189 Общество с ограниченной 
ответственностью «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Газовая котельная д. 

Кисельня, ул. Северная, д. 
6

41-0247-001157-Т

Ленинградская 
область, Волховский 

район, Кисельнинское 
сельское поселение, д. 

Кисельня, ул. 
Северная, д. 6

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

190
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Газовая котельная д. 
Кисельня, ул. Центральная, 

д.27а
41-0247-001161-Т

Ленинградская 
область, Волховский 

район, д. Кисельня, ул. 
Центральная, д. 27а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

191
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Г азовая котельная д. 
Потанино, д. 11а

41-0247-001 162-Т

Ленинградская 
область, Волховский 
район, Потанинское 

сельское поселение, д. 
Потанино, д. 11а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

192
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Производственная 
площадка д. Хвалово

41-0247-001163-П

Ленинградская 
область, Волховский 
район, д. Хвалово, д. 

137

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

193

Общество с ограниченной 
ответственностью «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Газовая котельная п. 

Аврово
41-0247-001165-Т

Ленинградская 
область, Волховский 
район, Сясьстройское 
городское поселение, 

пос. Аврово, ул.
Центральная

1.6, 2.6
СРЕДНИЙ

РИСК

194
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Производственная 
площадка п. Свирица

41-0247-001166-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, п. Свирица, ул. 
Новая Свирица, д. 36-а

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

195

Общество с ограниченной 
ответственностью «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Про изво детве н ная 

площадка п. Сел Иваново
4 1-0247-001167-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, Селивановское 
сельское поселение, п. 

Сел Иваново, ул. 
Первомайская, д. 2Б

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

196
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520 Котельная п.ст. Юги 41-0247-001168-П

Ленинградская 
область, Волховский 
район, п. ст. Юги, д. 

1А

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

197
Общество с ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Котельная с. Паша, ул. 
Советская, д. 108а

41-0247-001 169-П

Ленинградская 
область, Волховский 
район, с. Паша, ул. 
Советская, д. 108-а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



198

О бщ ество«ограниченной 
ответственность!« «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Газовая котельная д. 

Бережки
41-0247-001170-Т

ЛО, Волховский 
район, Бережковское 

сельское поселение, д. 
Бережки, ул. Песочная, 

д. 2а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

199

Общество ограниченной 
ответственность» «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Производственная 

площадка д. Иссад, мкрн. 
ЛТЦ

41-0247-001171-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, Иссадское 
сельское поселение, д. 

Иссад, мкр. ЛТЦ-4

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

200
Общество ; ограниченной 

ответственностью «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Г азовая котельная г. Новая 
Ладога, ул. Суворова, д. 79

41-0247-001173-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, г. Новая Ладога, 
ул. Суворова, д. 79

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

201

Общество с  ограниченной 
ответственность) «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Г азовая котельная д. 

Вындин Остров
41-0247-001174-Т

Ленинградская 
область, Волховский 

район, 
Вындиноостровское 

сельское поселение, д. 
Вындин Остров, ул. 

Школьная, д. 33

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

202

Общество: ограниченной 
ответственностью «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Г азовая котельная с.

Колчаново, ул. 
Молодежная, д. 11

41-0247-001175-Т

Ленинрадская область, 
Волховский район, 

Колчановское сельское 
поселение, с. 

Колчаново, ул. 
Молодежная, д. 11

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

203

Обществос ограниченной 
ответственности) «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Г азовая котельная с. 

Колчаново, мкрн. 
"Алексино"

41-0247-001176-Т

Ленинградская 
область, Волховский 
район, Колчановское 

сельское поселение, с. 
Колчаново, 
микрорайон 

«Алексино», д. 14а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

204
Обществсс ограниченной 

ответственноство «Леноблтеплоснаб»
7811527520

Котельная, д. Паша, ул. 
Советская, д. 192

41-0247-001177-П

Ленинградская 
область, Волховский 

район, с. Паша, ул. 
Советская, д. 192

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

205

Обществсс ограниченной 
ответственности) «Леноблтеплоснаб»

7811527520
Газовая котельная д. 

Усадище
41-0247-001196-Т

Ленинградская 
область, Волховский 
район, Усадищенское 
сельское поселение, д. 
Усадище, около дома

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

|



№1

206

Ленинградское областное 
государственное предприятие 

"Кировское дорожное ремонтно- 
строительное управление"

4706001162 площадка №1 Синявино 41 -0247-002418-П

Ленинградская 
область, Кировский 

район, пгт. Синявино, 
ул. Садовая, д.65

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

207 Ленинградское областное 
государственное предприятие 

"Кировское дорожное ремонтно- 
строительное управление"

4706001162 площадка №2 Шум 41-0247-002419-П

Ленинградская 
область, Кировский 
район, пос.Шум, ул. 

Прокофьева, д.41

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

208 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей 

г. Лодейное поле
41-0247-001021-П

Ленинградская 
область, г. Лодейное 
Поле, ул. Титова, д.

135

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

209 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей 

г. Волхов
41-0247-001089-П

Ленинградская обл., г. 
Волхов, ул. Красных 

Курсантов, д. 14
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

210 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей  

г. Кириши
41-0247-001090-П

Ленинградская 
область, г. Кириши, 

пр. Победы, д.23
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

211 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей 

г. Подпорожье
41-0247-001022-П

Ленинградская 
область, г. 

Подпорожье, ул. 
Свирская, дом 82а

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

212 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей 

г. Кировск
41-0247-001084-П

Ленин градская 
область, г. Кировск, 
ул. Ладожская, д.З

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

213 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Участок электрических 

сетей п. Назия
41 -0247-001017-П

Ленинградская обл., п. 
Назия, ул. Артеменко, 

д. 12
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

214 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Район электрических сетей 

г. Тосно
41-0247-001055-П

Ленинградская 
область, г. Тосно, ул. 

Энергетиков, д. 1
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

215 Филиал Акционерного общества 
«Ленинградская областная 
электросетевая компания» 

«Восточные электрические сети»

4703074613
Участок электрических 
сетей г. Шлиссельбург

41-0247-001103-П

Ленинградская 
область, г. 

Шлиссельбург, 
Старосинявинская

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



дорога, д. 2

216 Федеральное государственное 
унитарное предприятие "Российская 

телевизинная и радиовещательная 
сеть"

7717127211

РТРС, Ленинградская 
область, Подпорожский 

район, г. Подпорожье, ст. 
Подпорожье, д.б/н

41-0247-001840-П

Ленинградская 
область, 

Подпорожский район, 
г. Подпорожье, ст. 
Подпорожье,д.б/ н

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

217

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОЛГО-БАЛТИЙСКОГО 
БАССЕЙНА ВНУТРЕННИХ  

ВОДНЫХ ПУТЕЙ"

7812024833 Нижне-Свирский шлюз 41 -0247-002008-П

Ленинградская 
область, 

Лодейнопольский 
муниципальный район, 

Свирьстройское ГП, 
г.п. Свирьстрой, 

проспект Кирова, дом 
2а

1.6, 2.6
СРЕДНИЙ

РИСК

218 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЗКУЛЬТУРНО- 
ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС 

"СВИРЬ"

4711010109 М АУ "ФОК "Свирь" 41-0247-001923-П

Ленинградская 
область, 

Подпорожский район, 
г. Подпорожье, пр-кт 

Ленина 32А

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

219

ООО «КИТЕЖ» 4708001898
Производственная база 

(площадка № 1)
41-0247-001160-П

Ленинградская 
область, г. Кириши, ул. 

Ленинградская, д. 8, 
корп. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

220
ООО «Научно- производственное 

объединение «Нефтехим»
7810315957

Производственная 
территория № 1

41-0247-001355-П
Ленинградская обл., г. 

Кириши, шоссе 
Энтузиастов, д. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

221
Общество с ограниченной 
ответственностью "ДОЛ"

4716019225 ТК "Март" 41-0247-001883-П

Ленинградская 
область, г. Тосно, ул. 

Боярова, д. 4, ТК 
«Март»

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

222
Общество с ограниченной 

ответственностью "Винипласт"
4716012741

производство пленочных 
материалов

41-0247-001539-П
ЛО, Тосненский район, 

г. Тосно, ул. 
Октябрьская, д. 125

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

223

Общество с ограниченной 
ответственностью "СП ТК 16”

7816212771 Автозаправочная станция 41-0247-002263-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, автодорога 
"Россия" Москва- 
Санкт-Петербург, 

642км.+200м. (справа)

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



224

Общество с ограниченной 
ответственностью "СП ТК 16"

7816212771 Автозаправочная станция 41-0247-002311-П

Ленинградская 
область, Тосненский 

район, г.Любань, 
автодорога "Россия" 

Москва-Санкт- 
Петербург, 

617км.+540м. (слева)

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

225 Общество с ограниченной 
ответственностью «Завод 

пластиковых труб «Солекс»
7817312240

Производственная
территория

41-0247-001118-П

Ленинградская 
область, Тосненский 
район, дер. Тарасово, 

дом 7А, лит В

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

226
Общество с ограниченной 
ответственностью "Автос"

4716042520
производственная

площадка
41-0247-001222-П

Ленинградская обл., г. 
Тосно, Московское 

ш оссе, 59 км
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

227
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. Починок М Б-0247-001471 -П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п. Починок
1.а

СРЕДНИЙ
РИСК

228
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. Моторное МБ-0247-001470-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п. Моторное
1.а

СРЕДНИЙ
РИСК

229
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. Коммунары М Б-0247-001469-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, п. Коммунары

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

230
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. ст. Громово МБ-0247-001468-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, п. ст. Громово

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

231
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. Громово МБ-0247-001467-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п. Громово
1.а

СРЕДНИЙ
РИСК

232
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ”
4712026119 Котельная п. Понтонное МБ-0247-001465-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, п. Понтонное

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК

234
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119 Котельная п. Севастьяново МБ-0247-001614-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п. Севастьяново
1.а

СРЕДНИЙ
РИСК

235
Общество с ограниченной 

ответственностью "ПАРИТЕТЪ"
4712026119

Котельная п. Бухта 
Владимирская

М Б-0247-001691-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п. Бухта 
Владимирская

1.а
СРЕДНИЙ

РИСК



236
Закрытое акционерное общество 

Племенной завод «Красноармейский»
4712001001

Животноводческий
комплекс

41-0247-002015-П
Ленинградская 

область, Приозерский 
район, п. Громово

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

237
Закрытое акционерное общество 

Племенной завод «Красноармейский»
4712001001 Автогараж, администрация 41-0247-001485-Т

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, п.Громово
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

238

Ленинградское областное 
государственное предприятие 

«Приозерское дорожное ремонтно- 
строительное управление»

4712002830 Асфальтобетонный завод 41 -0247-002393-П
Ленинградская обл., 
Приозерский район, 

пос.Малая Горка
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

239

Ленинградское областное 
государственное предприятие 

«Приозерское дорожное ремонтно- 
строительное управление»

4712002830
Центральная ремонтная 

база
41 -0247-002394-П

Ленинградская обл., г. 
Приозерск, ул. 
Сосновая д. 1

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

240

Ленинградское областное 
государственное предприятие 

«Приозерское дорожное ремонтно- 
строительное управление»

4712002830 Дорожно-ремонтный пункт 41 -0247-002397-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, пос. Сосново, 
ул. Дорожная, д. 14

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

241
Общество с ограниченной 

ответственностью "Карельский 
перешеек"

4712019136
ООО "Карельский 

перешеек"
41 -0247-002209-П

Ленинградская область 
Приозерский район

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

242
Общество с ограниченной 
ответственностью "РТК"

4712020886
Производственная 

территория ООО "РТК”
41-0247-001917-П

Ленинградская 
область, Приозерский 

район, поселок 
Мельниково, вблизи 

поселка Горы

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

243

Акционерное общ ество "Санкт- 
Петербургский завод 

металлоконструкций и 
железобетонных изделий "КВАРТ"

7820326154

Обособленное 
подразделение №1 - 

Производство АО  
"СПбЗМКЖБИ "КВАРТ"

41-0247-001784-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, г. Приозерск, 

ул. Заводская, д. 7

Га
СРЕДНИЙ

РИСК

244
Учреждение ЗАО "Приморское 

объединение" Детский 
оздоровительный лагерь "Маяк"

4712016760
Детский оздоровительный 

лагерь
МБ-0247-001610-П

Ленинградская 
область, Приозерский 
район, п. Колосково

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

245
Общество с ограниченной 

ответственностью «Детский 
оздоровительный лагерь» Факел+»

7802445960
Площадка ООО 
«ДОЛ»Факел+»

41-0247-001683-П
Ленинградская 

область, Приозерский 
р-он, пос.Лосево

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

246
Общество с ограниченной 

ответственностью "Магистраль+"
7802802989 Драйв-Парк-Ладога 41 -0247-002228-П

Ленинградская 
обл.Приозерский р-н 

Севастья новс кое 
сельское поселение 

п.Березово ул. 
Ладожская 12

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК



247
ВСЕВОЛОЖСКОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО
4703004091 магазин №  23 41-0247-001327-Т

Ленинградская обл. 
Всеволожский район д. 

Плинтовка; ул. 
Центральная, д. 2А

....... ......

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

248
ВСЕВОЛОЖСКОЕ 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО
4703004091 магазин №  30 41-0247-001330-Т

Ленинградская обл. 
Всеволожский район д. 

Ваганово; д. 16 А
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

249
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЛуяБетомикс"
4703139356 Завод "Янино" 41-0247-001041-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, пос. Янино-1
1.6 УМЕРЕННЫЙ

РИСК

250
Общество с ограниченной 

ответственностью "Скандинавия 
Плюс"

4703065168 ООО "Скандинавия Плюс" 41-0247-00243 1-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, пос. Мурино, 
ул. Лесная, д. 7

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

251
Общество с ограниченной 

ответственностью "ЭКСПРЕСС- 
АВТО"

4703115066 Автобусный парк М Б-0247-001464-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 
район, деревня Новое 

Девятки но, 19/н

1.6
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

252
Закрытое акционерное общество 

"АСТОР"
4703015840 Цех очистки хладонов 41-0247-001047-П

Ленинградская 
область, Всеволожский 

район, пос. 
Кузьмоловский

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

253
ООО "Модерн дриллинг 

текнолоджис"
4704059255 Промышленная база 41-0247-001101-П

Ленинградская 
область, г. Выборг, 

поселок Лазаревка, ул. 
Промышленная,

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

254
Общество с ограниченной 
ответственностью «МКР»

4704092848
производственная

площадка
41-0247-001298-П

Ленинградская 
область, Выборгский 
район, г. Выборг, ул. 

Маневровая, д. 15

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

255
Зактрытое акционерное общество 

"ФИРО-О"
4704020628 Основное производство 41-0247-001339-П

Ленинградская 
область, Выборгский 

район, пос. Гаврилово
1.6

УМЕРЕННЫЙ
РИСК

256
Общество с  ограниченной 

ответственностью "Каменногорская 
бумажная компания"

4704096874 Производство 41-0247-001619-П

Ленинградская 
область, Выборгский 

район г. Каменногорск, 
Ленинградское шоссе, 

д. 54

Гб
УМЕРЕННЫЙ

РИСК

257
Общество с ограниченной 

ответственностью "Выборгские 
Граниты"

4704048302 Выборгские граниты 41-0247-001663-П

Ленинградская 
область, Выборгский 
район, г. Выборг, пос. 

Возрождение

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК



258
Общество с ограниченной 

ответственностью "Производственный 
комплекс МИАКОМ

4704088979
Площадка ООО "ПК 

МИАКОМ" 41-0247-002115-П

Ленинградская 
область, Выборгский 

район, пгт Рощино, ул. 
Круговая, д .4 , литер А

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

259 Общество с ограниченной 
ответственностью "Втормет-Выборг" 4704090745

Производственная 
площадка ООО "Втормет- 

Выборг"
41-0247-001800-П

Ленинградская 
область, Выборгский 

район, г. Выборг, 
Пекарный пер, д. 3

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

260 Акционерное общество "Лесной 
комплекс" 4704021710 Производственная 

площадка №1 41-0247-001364-П

Ленинградская обл., 
Выборгский район, 

пос. Зайцево, ул. 
Первомайская, д. 10

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

261 Акционерное общество "Лесной 
комплекс" 4704021710 Производственная 

площадка №2 41-0247-001755-П

Ленинградская 
область, Выборгский 
р-н, п. Бородинское, 

ул. Говорова, д. 1, пом. 
1

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

262
Общество с ограниченной 

ответственностью "ТЕРМИНАЛ 
Лоджистикс"

4704092478 ТЛТ Брусничный (аренда) 4 1 -0247-001338-П
Ленинградская 

область, г.Выборг, 
ул.Вознесенская д.2

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК

263

Общество с ограниченной 
ответственностью «Таможенно­

логистический терминал 
«Скандинавия»

4704092037
ООО «Таможенно­

логистический терминал 
«Скандинавия»

41 -0247-001214-П

Ленинградская обл., г.
Выборг, 4-й 

Инженерный проезд, д. 
1

1.6 УМЕРЕННЫЙ
РИСК


